
Daems Leoni

Raedts Julie

Crauwels Utte

De Geest Tine

0128

0084

0163

0128

T.C. KROMVELD

MOLENBOS NIJ

T.C. DE CHALE

T.C. KROMVELD

0816593

0772773

0018460

0891523

105

70

40

90

1

De Bie Morgan

Teijsen Els

Bruin Esmee

0110

0095

0084

TC OASE

TC DE MEYL

MOLENBOS NIJ

0729499

0753405

0887641

70

65

85 2

Daems Leoni

Crauwels Utte

De Bie Morgan

De Geest Tine

6/2 - 4/6 - 10/3

6/4 - 2/6 - 14/12

6/2 - 6/4

7/5 - 6/3

6/2 - 6/2

1/
Club : 0110 TC OASE  Wedstrijdleider : 0086185 De Bie Serge
Tornooi : 202101104 HORTA | HANDYHOME | HENS - Nijlen Tennis Tour -  Dubbel van 19/06/2021 tot 27/06/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 2 van 110 punten tot 150 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

De Geest Tine

6/1 - 6/3

Soontjens Koen

Kempen Yannick

De Bie Sidney

Ooms Robin

0099

0158

0110

0069

T.C. OLEN

T.C. VOORTKAP

TC OASE

HEISTSE T.C.

0227196

0873900

0842034

0751014

45

70

95

50

1

Van Bael Koen

Verbruggen Lars

Van Bouwel Jonas

0110

0095

0084

TC OASE

TC DE MEYL

MOLENBOS NIJ

0287206

0571509

0715639

80

60

65 2

Soontjens Koen

De Bie Sidney

Van Bael Koen

Ooms Robin

De Bie Morgan
Van Bael Koen

De Geest Tine
Ooms Robin

Ooms Robin

1


